



Boom, Bang And Kapow Holding ApS

Lykkesholms Allé 90
8260 Viby J
CVR-nr. 39716178

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2023

Kristian Bang Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boom, Bang And Kapow Holding ApS
Lykkesholms Allé 90
8260 Viby J

CVR-nr.: 39716178
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kristian Bang Nørgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og forventer at indskyde likviditet i selskabet ved behov herfor. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2022 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Andre finansielle omkostninger		(8.401)	(8.370)
Årets resultat		(12.151)	(12.120)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.151)	(12.120)
Resultatdisponering		(12.151)	(12.120)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.000	410.000
Finansielle aktiver	410.000	410.000
Anlægsaktiver	410.000	410.000
Likvide beholdninger	224	139
Omsætningsaktiver	224	139
Aktiver	410.224	410.139

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(53.578)	(41.427)
Egenkapital		(13.578)	(1.427)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		420.052	407.816
Kortfristede gældsforpligtelser		423.802	411.566
Gældsforpligtelser		423.802	411.566
Passiver		410.224	410.139

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(41.427)	(1.427)
Årets resultat	0	(12.151)	(12.151)
Egenkapital ultimo	40.000	(53.578)	(13.578)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og forventer at indskyde likviditet i selskabet ved behov herfor.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2022 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.
